

(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 1
Lucrari de reparatii sectia internare spitalul Emilian Cotaga

Valoarea de deviz 257 438,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,520	50,00	2 176,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,444	50,00	1 672,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	464,660	50,00	23 233,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,276	50,00	2 463,80
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66,216	50,00	3 310,80
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,064	50,00	1 953,20
7.	7422010060100	Timplar	h-om	85,623	50,00	4 281,15
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,720	50,00	136,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,680	50,00	4 834,00
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,175	50,00	708,75
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	122,624	50,00	6 131,20
		Total manopera				50 900,10

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,516	5,00	27,58
2.	20301129391501	Usi interioare din profiluri din mase plastice cu 5 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	55,902	1 350,00	75 467,70
3.	20301129391502	Usi de exterior din profiluri din mase plastice culoarfe alba inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,600	1 400,00	16 240,00
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	33,751	75,00	2 531,32
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,696	11,50	318,50
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,128	25,00	1 103,20
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	59,843	26,80	1 603,79
8.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	56,440	24,15	1 363,03
9.	24302261010211	Grund sub tencuiala Tifengrund	kg	22,296	21,92	488,73
10.	24302261010212	Grund sub tencuiala Betoncontact	kg	2,460	24,15	59,41
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,813	35,00	413,45
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,400	3,50	71,40
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	149,600	6,16	921,54
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,619	2,30	15,22
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	971,040	1,92	1 864,40
16.	26531021008311	Tink	kg	380,800	27,07	10 308,26
17.	26531021008311	Tink (fara cost-furnizat de beneficiar)	kg	22,960	0,00	0,00
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	78,400	4,58	359,07
19.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 085,815	1,92	2 084,76
20.	26531021008341	Amestec uscat pe baza de ciment FASAD	kg	119,802	6,81	815,85
21.	26641021010001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	1,428	830,00	1 185,24
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	95,661	4,00	382,64
23.	27431235490251	Coltar din aluminiu pentru protectia muchiiilor 20*20 mm	m	288,540	2,70	779,05
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	270,008	0,30	81,00
25.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,242	4,00	92,96

		Total materiale de construcții				118 578,10
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,288	20,00	5,76
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,360	20,00	27,20
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,687	20,00	373,74
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,176	20,00	43,52
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,865	20,00	17,30
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,443	20,00	48,86
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,868	175,00	151,90
		Total utilaje de construcții				668,28

Total:

Cheltuieli directe	lei	170 146,48
Asigurari sociale și medicale	22,50 %	11 452,52
Cheltuieli de transport	5,00 %	5 928,91
Total	100,00 +	187 527,91
Cheltuieli de regie	10,00 %	18 752,79
Total	100,00 +	206 280,70
Beneficiu	4,00 %	8 251,23
Total	100,00 +	214 531,93
TVA	20,00 %	42 906,39

Total deviz:

257 438,32

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L